15. Concupiscentia non insidiatur sanctis, ut sicut dormientibus, quod non potest vigilantibus.

16. Facilius concupiscentia refracta, quam nulla expectatione succedat. *Prose*.

17. Contra quam tamen nisi ortur ut superatur, ipsa illicita exoptatur ardentius. *De Bono vitadi*, cap. 20.

18. Si vel spernentibus, vel tardantibus sponsis, vel peregrinantibus maritis, carnalis concupiscentia potuit confinari, ne stuprum aut adulterium committeretur, cur contineri non potest ne sacrilegium committatur? *Prose*.

19. Quanto magis absque culpa est concupiscentia in corpore consentientis, si absque culpa est in corpore dormientis? Libr. 1, *de Civit. Dei*, cap. 33.

20. Si repressa est cum serveret dictata, cur non opprimitur cum friguerit ampulata? *Ibid.*

21. Noli consentire concupiscentiae, non est undo continere nisi de te. Consensisti? quasi con-

cubisti in corde tuo. Homil. 42.

22. Ne abstraharis a concupiscentia tua, nega te illi, noli eam sequi: illicita est, turpis est, alienat te a Deo. *Ibid.*

23. Noli dare concupiscentiae consensionis amplexum, ne plangas partum: quia si consenseris, concipi: cum conceperit concupiscentia, parit peccatum. *Ibid.*

S. BASILIIUS
MAGN.
24. Cum ad concupiscentiam quondam curris, cogita quo modo obibis, et hinc discedes; si cogitaveris quod in terram dissolvis, sedata est concupiscentia. Hom. 41, in *Hexam*.

V. BEDEA.
25. Ignis concupiscentiae carnalis, quanto diutius ardore permittitur, tanto difficulter extinguitur. In suis *Proverb.*, verbo *Ignis*.

S. BERNARD.
26. Plus concupiscentia mundi, quam substantia noxi. In *Declar.*

S. BONAVENT.
27. Nihil sic conturbat oculos animae, ut fulmis concupiscentiarum. Super cap. 9, *Joann.*, collat. 43.

28. Sufficit ad perdendum meritum, et ad omne peccatum pertrahendum, concupiscentia cum consensu. In *Medit. vita Christi*, cap. 44.

29. Magna est securitas cordis, nihil habere concupiscentiae secularis. In *Collat. de contemptu scibili*.

S. CYRILLIUS
HIEROSOL.
30. Recte vide euclis, et non erit concupiscentia *Catechis.* 2.

31. Si ostium oculuseris, minime tibi concupiscentia nocebit: si vero neglece suscepseris concupiscentiae incitationem, radices in te figet, et mente tuam ligabit, et te detrahet in foveam malorum. *Ibid.*

S. EBREHM.
32. Concupiscentie retia velut escam in hamo tendit adversarius, ut animas omnes sibi obnoxias reddat. *De Recta vivendi ratione*, cap. 31.

33. Habet hoc sibi familiare concupiscentia mala, ut mox ubi peccatum suum consummaverit, iisdem vestigiis dolor subsequatur. *De Virginit.*

34. Resiste urenti concupiscentiae, ut flammam quae munquam extinguetur, effugere queas. In illud: *Attende tibi*, cap. 3.

35. Concupiscentia per se sine tempore mortua est: quando autem concupiscentia impetus ad corpus accesserit, subito concupiscentia vita accipit, et in concupiscentia dulcedine mens occipatur. In *Serm. paroletico*.

36. Diabolus per rerum carnalium concupiscentias extrinsecus blanditor, intrinsecus insidiatur. Hom. 3, *de Epiph.*

GILBERTUS
ANGLUS.
37. Concupiscentia cum sola est, satis inaridet: exterior vero materia si accidit, insanit. Serm. 26, sup. *Cant.*

GLOSS. OBD.
38. Qualicunque sint, quae super concupiscentiam vitorum fundantur, non stabunt. Sup. *Matth.*, cap. 6.

30. Quod concupiscentur fit dulcior dum veteratur, et sic fallit peccatum per mandatum. Sup. *Ep. ad Roman.*, cap. 7.

40. Caro nihil nisi per animam concupiscit, sed concupiscere dicitur, cum anima carnali concupiscentia spiritui reluctatur. *Prose*.

41. Ipsius enim carnalis concupiscentiae causa non est in anima sola, nec in carne sola, sed ex utroque lit, quia sine utroque delectatio nulla sentitur. Sup. *Ep. ad Galat.*, cap. 3, in illud: *Caro concupiscentia adversus spiritum*.

42. Tanto quisque a se plenus pavorem, qui s. CREG. MAG ex mundo est, aliquid, quanto in semelipsu veniens concupiscentiam mundi vincit. Lib. 10, *Moral.*, cap. 12.

43. Nihil sic ad edocmandum desideriorum carnalium appetitum valeat, quam ut unusquisque hoc, quod vivum diligit, quale sit mortuum penset. *Prose*.

44. Considerata corruptione carnali, citius cognoscitur, quia cum illicite caro concupiscentur, tabes desideratur.

45. Is qui in desiderio carnalis corruptionis assutus, ad fotorem putredinis anhelat. *Ibid.*, lib. 16, cap. 29.

46. Caro cum concupiscentur, pensetur quid sit examinis, et intelligatur quid ametur. *Ibid.*

47. Magna est securitas cordis, nil concupiscentiae habens securari. *Prose*.

48. Si ad terrena adipiscenda cor inhiat, secundum tranquillum esse nullatenet potest: quia aut non habita concupiscit ut habeat, aut adepta metuit ne amittat. *Ibid.*, lib. 22, cap. 10.

49. Plus concupiscentia, quam necessitas petit. Hom. 19, sup. *Ezech.*

50. Pudente terrena concupiscere, et dorsi mentem ascendentibus adversaris prelere. Hom. 31, sup. *Evan.*

51. Mens reproba dum concupiscentiae subditur, charitate spoliatur. Lib. 5, in I, *Reg.*, cap. 4.

52. Per concupiscentiam fervor charitatis extinguitur, et per peccatum ardor concupiscentiae augmentatur. *Ibid.*

53. Male mederi concupiscentiae morbo satagit, qui ad hoc explore concupiscentias cogitat, ut quiescat. *Ibid.*